[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

города Азова Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.08.2016                                                                                                       № 14-1
г. Азов
О регистрации кандидата в депутаты Законодательного Собрания Ростовской области пятого созыва  по Азовскому одномандатному избирательному округу № 20 Ананьева Дмитрия Александровича, выдвинутого Ростовским региональным отделением ЛДПР – Либерально-демократической партии России
На основании Постановления Избирательной комиссии Ростовской области от 22.07.2016 № 130-5 «О  заверении списка кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Ростовской области пятого созыва по Азовскому одномандатному избирательному округу №20 и Ленинскому одномандатному избирательному округу №28, выдвинутых Ростовским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России», рассмотрев документы, представленные для регистрации 28 июля  2016 г. в Территориальную избирательную комиссию  города Азова кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Ростовской области пятого созыва по Азовскому одномандатному избирательному округу № 20 Ананьевым Д.А.,  выдвинутым Ростовским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России,  информацию контрольно-ревизионной службы о результатах  проверки достоверности сведений, представленных кандидатом,  на основании ст. 27 Областного закона «О выборах депутатов Законодательного Собрания Ростовской области»,  а также на основании постановления Избирательной комиссии Ростовской области от  23.05.2016 № 121-18 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по дополнительным выборам депутатов Законодательного Собрания Ростовской области пятого созыва по Азовскому одномандатному избирательному округу № 20, по Ленинскому одномандатному избирательному округу № 28 на территориальные избирательные комиссии»,
Территориальная избирательная комиссия города Азова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать гражданина Российской Федерации Ананьева Дмитрия Александровича 31.10.1979 года рождения,  место рождения: Ростовская обл., г. Азов, адрес места жительства:  Ростовская обл., г. Азов, выдвинутого Ростовским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, кандидатом  в депутаты Законодательного Собрания Ростовской области пятого созыва по Азовскому одномандатному избирательному округу № 20, 05 августа 2016 года  в 11 часов 07 минут.
2. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты Законодательного Собрания Ростовской области пятого созыва по Азовскому одномандатному избирательному округу № 20 Ананьеву Дмитрию Алексанровичу, выдвинутому     Ростовским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России   удостоверение о регистрации (удостоверение кандидата в депутаты Законодательного Собрания Ростовской области пятого созыва по Азовскому одномандатному избирательному округу № 20) установленного образца.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии города Азова в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя комиссии В.В. Михайлова.

Председатель комиссии                                                            В.В. Михайлов
Секретарь комиссии                                                                 Т.П. Михалева